
kordt大尺寸测量仪,内外齿轮棒间距综合测量仪

产品名称 kordt大尺寸测量仪,内外齿轮棒间距综合测量仪

公司名称 北京泰通博雅商贸有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:Kordt
型号:Kordt
产地:德国

公司地址 北京市海淀区万寿路街道复兴路46号1号楼3门20
6室(住宅)（注册地址）

联系电话 010-88580960 13791147701

产品详情

如果您对该产品感兴趣或者需要相关产品资料，欢迎与我们联系。

北京泰通博雅有限公司

联系电话：＋86-010-88580960 13791147701 （微信）

联系人：郭经理

邮箱:diatest@126.com

   KORDT——品牌的故事

KORDT公司是Wilhelm Kordt先生于1947年创建的。创建初期的主要产品是量规和测量工具。Wilhelm
Kordt先生在螺纹检测技术的经验积累于螺钉制造厂商Bauer & Schaurte。作为技术厂长，Wilhelm
Kordt先生创建了一个生产螺纹规的工厂。品牌为“ AGGRA”的变革性滚动螺纹卡规的制造即归功于他
。KORDT今天拥有大型国际知名塞规、测量、半自动和全自动检测等设备。不仅如此，他们还自己设计
、生产多元化量规固定装置，并且最终生产的标准装置为那些自己生产测量装置的公司提供了极大的帮
助。  早期，KORDT是以生产螺纹和长度测量仪知名，但是Wihelm Kordt很早就意识到在监控和生产过
程检测当中应用正确的测量技术的经济重要性。KORDT发展的第一阶段是以生产光学剖面和表面测量设
备可调性螺纹检测仪CORDAMOV和CORDOPRES卡规。1996年第一部全自动螺纹检测仪被引进并应用在
中心和线路移动的校准上。除此之外，他们还通过和AEG--最早的电力长度测量的ELTAS公司合作来实现
其发展目标。至今这些在慕尼黑的德国博物馆都能见到。测量设备在现代的经济生产环境中成为不可或
缺的工具。他们保证生产设备处于运转状态，确使对生产过程实现持续监控，同时实现了对数据的分析
和文件的编集。



 

产品详情介绍

 

大量程内外齿跨棒距综合测量仪

内外测量直接转换

量仪简介

该量仪基于内外测量仪的基础上改进，可以测量内外齿的跨棒距，该量仪测 头形式很多通过安装转角
球形测头即 可测量，通过端面定位保证测量的稳 定性，量仪可以直接转换对内外齿跨 棒距的测量
，不用再次校对，保证测 量精度和测量速度。

量仪特性

� 磨损小 � 操作方便 � 性价比优 � 内部采用高精密球形滚珠 �
测头形式多样，可以随意更换 � 测量精度高，测量范围大。 �
随着模数的不同，测球可以随意更换。� 测球材质钨钢，保证了量仪高寿命

     

技术参数

产品型号

精度

测量范围

测力

      测头形式

050301-1

0.001mm

0—----56mm

10N

按客户要求定做测头 （可以测量内外直径，内外螺纹中径，内外齿M测量）

050301-2



0.001mm

45— --160mm

12N

050301-3

0.001mm

140— --280mm

12N

050301-4

0.001mm

240— --450mm

12N

050301-5

0.001mm

430— --740mm

16N

050301-6

0.001mm

710----1020mm

16N

050301-7

0.001mm

1000—-1500mm

16N

050301-8

0.001mm

1500—-2000mm



16N

050301-9

0.001mm

2000—-2500mm

16N

050301-10

0.001mm

2500—-3000mm

16N

050301-11

0.001mm

3000—3500mm

16N

大尺寸公法线测量仪

量仪简介

该量仪适合于分度圆300mm以上的内外齿跨棒距和公法线的测量，目前在风电，火电，大型机械行业内
广泛使用，最大可对分度圆6000mm的内外齿跨棒距的测量。同时该量仪同样用
在大齿轮公法线尺寸的测量上。

 

量仪特性

� 磨损小 � 操作方便 � 特种碳纤维材质，重量轻，不变形 �
内部采用高精密球形滚珠轴承 � 测头形式多样，可以随意更换 � 测量精度高，测量范围大。 �
随着模数的不同，测球可以随意更换。 � 测球材质钨钢，保证了量仪高寿命。

技术参数

产品型号

精度



测量范围

测力

          

050302-1

0.001mm

300—1500mm（成套）

0.8—1.8N

050302-2

0.001mm

900—1950mm（成套）

050302-3

0.001mm

1500—2550mm（成套）

050302-4

0.001mm

2100—3150mm（成套）

 附件 加长杆

订货号

05031

05032

05033

 05034 

05035

05036

05037

05038



05039

长度L

50mm

100mm

150mm

250mm

300mm

500mm

900mm

1500mm

2100mm

 

价格说明
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